1

平成２３年５月１３日

各  位

会 社 名 イ マ ジ ニ ア 株 式 会 社

代表者の役職名 代表取締役会長 兼 ＣＥＯ 神藏 孝之

 （コード番号：４６４４・ＪＡＳＤＡＱ）

問 い 合 わ せ 先 取  締  役 兼 ＣＦＯ 中根 昌幸

 （ＴＥＬ：０３-３３４３-８９１１）

iPhone®向けアプリケーション「パチンコ＆パチスロ情報」

配信開始のお知らせ

～パチンコ・パチスロ攻略情報誌出版大手、白夜書房が完全監修。

～定期購読型課金の導入により、最新情報の継続取得が可能に。

イマジニア株式会社（東京都新宿区、代表取締役会長 兼 CEO 神藏孝之、以下「当社」）は、

株式会社白夜書房（東京都豊島区、代表取締役社長 森下信太郎、以下「白夜書房」）の協力のも

と、iPhone 向けアプリケーション「パチンコ＆パチスロ情報」の配信を App Store にて５月 12

日より開始いたしましたので、お知らせいたします。

「パチンコ＆パチスロ情報」は業界トップレベルの発行部数を誇る白夜書房『パチンコ必勝ガ

イド』・『パチスロ必勝ガイド』監修による、パチンコ・パチスロの攻略情報を配信するアプリで

す。アプリでは、新台の攻略情報や解析情報をいち早く配信。打ち方から細かい演出に至るまで、

充実した情報をお届けします。配信する機種情報は数千台を網羅し、機種データベースから機種

を簡単に検索できます。また、閲覧した情報はツイッターへのツイート機能、YouTube 動画検索

機能により、ユーザー同士でコメントを共有していただけます。

さらに、新台の導入情報がひと目でわかるカレンダーや、業界ニュース、白夜書房編集部の名

物ライター達が綴るホールでの実戦日記やプライベートなブログまで、さまざまな情報を全てこ

の１本のアプリに集約しており、月額 230 円の定期購読型課金により、日々更新される最新情報

を継続的にお楽しみいただけます。

当社では今後も、市場の拡大が期待されるスマートフォン端末に向け、さまざまなコンテンツ

を積極的に展開してまいります。

■アプリ概要

ア プ リ 名 称：「パチンコ＆パチスロ情報」

発 売 日：平成 23 年５月 12 日

価 格：月額 230 円（税込）

対 応 機 種：iPhone4/iPhone3GS/iPad ※iOS 4.2 以降が必要

2

■配信アプリイメージ

※画像はイメージです。

※画像使用の場合は、必ず当社までご連絡ください。

©Byakuya Shobo
©Imagineer Co.,Ltd.

※Apple、Apple のロゴ、iPhone、iPod touch は、米国および他の国々で登録された Apple Inc.の商標です。iPad

は Apple Inc.の商標です。App Store は Apple Inc.のサービスマークです。

※iPhone の商標は、アイホン株式会社のライセンスに基づき使用されています。

※その他、本文中に記載されている会社名、製品名、サービス名等は、それぞれ各社の商標または登録商標です。

以 上

本件に関するお問い合わせ先

イマジニア株式会社

モバイルメディア事業本部 和田・藤林

TEL 03-3343-8847  FAX 03-3343-8915

E-mail promo@imagineer.co.jp